5 מתוך תקנות התכנון והבניה (פיקוח עליון על הבניה):

6
7 -בתקנות אלה .1

8 פיקוח על בניית מבנה או חלקים ממנו כמפורט בתקנות אלה; -" פיקוח עליון"
9 ;1953-(א) לחוק התקנים, תשי"ג12כמשמעותה בסעיף -"מעבדה מאושרת"

10
11"עורך בקשה", "מתכנן שלד הבנין", "אחראי לביקורת", "אחראי לביצוע השלד", "מנהל

12 כמשמעותם בתקנות התכנון; -קונסטרוקציה" עבודה", ו"תכנית
13 ;1970-תקנות התכנון והבניה (בקשה להיתר, תנאיו ואגרות), תש"ל -"תקנות התכנון"
14 לחוק; 3כמשמעותו בסימן ב' של פרק ה' -"מורשה להיתר"
15 מי שנתמנה כקבלן אחראי לענין היתר הבניה כמפורט בתקנות התכנון.